
令和３年１０月２１日 

第 3 学年保護者の皆様へ 

大阪市立加美南中学校 

校長  泉  和 善 

（扱い 保健体育科） 

 

第 44 回 第 3 学年 体育大会 有観客開催について 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。また平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうご

ざいます。明日、10 月 22 日（金）５．６限に予定している第 3 学年体育大会について、

以下のことにご理解賜りますようお願い申しあげます。 

記 

 

受付開始時間       12 時 50 分開始 

 

開催時間         13 時 10 分開催 

来校された時の注意事項（感染対策を含んでおります） 

・1 名の生徒につき、来場できる保護者は同居家族 1 名としています。 

 

・来校された際は受付にて、来場者体調記録表へのご記入をお願い致します。 

 

・応援時は必ずマスクの着用と大きな声援は控えてください。 

 

・感染対策として、保護者の応援場所以外への校舎立ち入りを禁止します。 

 

・密を避けるため、テント内の保護者座席の準備は行いません。 

 

・１，２年生は通常の授業を行っていますので、お知りおきください。 

 

・お子様以外の写真の撮影は原則、禁止とさせていただきます。 

 

・男子 800ｍリレーが終了後は速やかにお帰りくださいますよう、お願い申しあげます。 

以上 


